
Wera 2go 1 Nosič nářadí, 2 dílný

Wera 2go

   

Čárový kód: 4013288187352 Rozměr: 310x150x55 mm

Díl č.: 05004350001 Hmotnost: 589 g

Výrobek č.: Wera 2go 1 Země původu: PL

Celní tarif č.: 42029298

Nosič nářadí Wera 2go se suchým zipem

Možnost připevnění textilních Wera boxů a brašen na suchý zip

Individuálně konfigurovatelný pro maximální mobilitu

Ruce zůstávají během nošení volné

Včetně nastavitelného a odnímatelného ramenního popruhu s širokým polstrováním

 

Wera 2go 1 je super lehký a mobilní nosič nářadí určený pro veškeré Wera brašny a textilní boxy se suchým zipem na zadní straně.

Brašny a boxy je možné jednotlivě, snadno a bezpečně připevnit k nosiči pomocí suchého zipu. Díky ramennímu popruhu zůstávají ruce

během nošení volné.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_1.html

Wera - Wera 2go 1
05004350001 - 4013288187352

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 1 / 3



Wera 2go 1 Nosič nářadí, 2 dílný

Wera 2go

Sada obsahuje:

Wera 2go 5 Nosič nářadí, 300 x 270 x 135 mm
 05004354001 1x    300 x 270 x 135 mm

Wera 2go 6 Popruh, 1470 x 38 mm
 05004355001 1x    1470 x 38 mm

Wera 2go 1 – nosič nářadí Komfort při nošení Variabilní díky suchému zipu

Wera 2go 1 - nosič nářadí Nosič nářadí Wera 2go se suchým

zipem Možnost připevnění

textilních Wera boxů a brašen na

suchý zip Individuálně

konfigurovatelný pro maximální

mobilitu Ruce zůstávají během

nošení volné Včetně nastavitelného

a odnímatelného ramenního

popruhu s širokým polstrováním

Díky ramennímu popruhu lze

nářadí pohodlně přenášet a mít při

tom ruce volné. Široké nastavitelné

polstrování zajišťuje vysoký komfort

při nošení.

Na nosič nářadí z řady Wera 2go 1

lze díky suchým zipům připevnit

jak komponenty ze systému Wera

2go, tak veškeré nářadí Wera 2go.

To umožňuje upravit si sestavu

nářadí individuálně na míru dle

konkrétní pracovní situace.

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_1.html

Wera - Wera 2go 1
05004350001 - 4013288187352

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 2 / 3

https://www.wera.de/cs/05004354001
https://www.wera.de/cs/05004355001


Wera 2go 1 Nosič nářadí, 2 dílný

Wera 2go

Které textilní boxy mohou být
bez dalších opatření připevněny
na Wera 2go?

Balení s tímto symbolem obsahují

tašky na nářadí nebo textilní boxy s

pásem suchého zipu, které můžete

připevnit na systém Wera 2go.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_1.html

Wera - Wera 2go 1
05004350001 - 4013288187352

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

